
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 20.01.2022 м. Ужгород        № 4 

 

Про зміни до рішення 

виконкому 20.12.2021 № 563 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», беручи до уваги лист управління охорони здоров’я 

та цивільного захисту населення 23.12.2021 №31-19/64, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вилучити пункти 2-6 з додатку до рішення виконкому 20.12.2021     

№ 563 «Про тарифи на платні медичні послуги, що надаються КНП 

«Центральна міська клінічна лікарня» Ужгородської міської ради». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 


